
ZARZĄDZENIE NR 441/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 08 sierpnia 2022 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu pracy zdalnej dla dyrektorów szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Kartuski” 

Na podstawie art. 35 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin pracy zdalnej dla dyrektorów szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Kartuski”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Kartuski do 

przestrzegania ustaleń i zasad określonych w Regulaminie.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

 

                                                                                                                               STAROSTA 

                 /-/ Bogdan Łapa  


